
Pokrok nápadu
TRŽNÍ ZPRÁVYým způsobem vyzvídání se dělo

ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ
Pain-Kill- er tvysvítá z následujícího příkladu

při soudu proneseném V městě
Telegrafické

í Chicago 81 srpna 1SW

Pieulca byla dnes ceny ochableji! a trh mdlý
urges byl zatčen jistý dělostře- -

lec Německý vojenský agent
1 _t

Cena za sbotl hotové ae Jeite jaki taká ndrf oje
aviak pro budoucnost jeví ae hlavní ochabloet a
klesání Ozlmka Červená Clalo í prodávala ae

poněvadž zachovává vše v přísné

tajnosti Následkem těchto ne-

ustálých poměrů jest v Johannes-burg- ď

pociťována nouze o životní

potřeby takže některé rodiny jsou

odkázány již nyní na veřejnou do-

bročinnost --r V kruzích Afrikan-der- ů

není žádného nadšení pro
válku a na presidenta Kruegera
činí se nátlak aby sporné záleži-

tosti vyrovnány byly mírumilovně

jsa s vojínem tímto znam zasiai

V koloniální budově umístěna

jest pěkná výstavka nerosta a zví-

řeny jakož i plaza jež vyskytují
se na ostrovech filipínských

Ve-Ske- ří

živočichové jsou v přiměře-

ných posicích vystaveny Mimo

to nalézá se zde hojná sbírka

mušlí jichž ohromné množství v

tamních vodách se nalézá K vý-

stavce této měli by rodičové zavé-s- ti

dítky své aby seznámily se tak-

to s faunou a mineraliemi nových

amerických osad

dnea za 73 pro lářl (0% pro proainee 71 a promu dopis v němž žádal tohoto

(PERRY DAVI8 )

Jistý a beipeinj lik v kaidém

případu neduhů břiinleh jest

Pain-Kill- er

To jest rozhodně pravdou a ne

kveten 74H Jarka číslo S jeat za 70®71 a tvr-

dá ®89plán nové bomby Psaní bylo
Knknrlee jeat téí ceny mdlé aí valné nezmé- -

zachyceno úřady načež tyto na

dotčenou adresu zaslaly plán bom- -
nené Zbozi hotové ílelo 8 prodává ae za Sltf

pro záti 30% proalneo 24% a pro kvéten 29

rozumí se že falešně V ně Oves rdíll podobni ochabloet Zbofl botové

Také se strany anglické činí se ííaloí jest za 21 pro proainee 18 bílý Í2tf
@23c

lze na toklástl dosti dorazu

jednoduchý bezpeíný a rych-
le p&sobicl v případechprý podobné pokusy Premiér

kolika dnech došlo od agenta
poděkování a velký obnos peněz

který byl věnován úřady fran-

couzskými vyzvědačskému fondu
kapské kolonie Wil P Schreiner

Zito jest opit ceny vylit za
Ječmen je ceny pevné za 33@43o

Lniné semeno itonpá prodává ae za 11 18 jYřcčí tale reymatlsmn
Buďte tiší

užívejte Cbamberlainův lét protitelegrafoval presidentu svobodné-

ho státu Oranžského Steynovi že severozápadní za 118@1Í0
ím způsobem zorganizován byl Hovizf dobytek Jest stále ceny pevné Jateční kolice choleře a projmu všem bole-

stem žaludku a veškerým nepravidelve Francii zástup lidí již na oko

stali se vlastizrádci prodávajíce

101117 nastuzeni neuraze

prUjmo ws bolení zub!

DVĚ YELKOSTI 25c a 60c

nostem vnitřností Vyléčí vždy

voU k vývozn prodávají se po to8&a60 peknl

i nejlepi! voli jateční pro spotřeba domácí 1510

(&600 a voli prostředni 460@560 krávy a jalo-

vice jateční $800@S 25 voli k iíru 1325®

jest přáním jeho mír zachovati a

projevil důvěru že jemu (pres

Steynovi) podaří se záležitost tuto
ku konci uvésti Skandinávci v

Johannesburgu dlící odbývali

Německu falešné údaje Ze Ně
Vepřový dobytek lest ceny znatni ochablejšímecko tímtéž způsobem balamuti- -

Iv

řa nižlí Klesnuti dneint obnáii plných l&centň

Smíšený na porážko platí se t4253X05 piknýo Francii jest na bíle dni Cor- -

tížky $440@40 a lebký 435@70dierovy výpovědi jali se vyvraceti
$3120

Nejlevnéjší jízda

Mljte jej u sebe Střežte se ná-

podobeni Kupujtepouze pra-

vý — Perry Davis

m m' Na prodej vlude

Omaha íl srpna 1899

Trh dobytčí s&atává stále pevným a v podatate
generálové Roget a Mercier

nepřátelé Dreyfusovi avšak
DO

schůzi v níž pouze dva masy

prohlásily se pro zřízení dobro-

volných setnin v pádu vypuknutí

války K britskému agentu v Pre-tor- ii

dostavila se deputace uitlan-der- ů

jež stěžovala si na klesání

obchodu následkem nejistoty o

ýpovědi jejich neměly velké dú- - nezmiainým Dtee bylo přivezeno více vom

jatečních než po kolik z minulých dnu a mezi

tím i několik stád pěkných Prodávali se po 1150

Rakousko-Uhersk- o — Císař ně-

mecký Vilém na své cestě ku ma-

névrům zastavil se minulou středu

v Praze kde byl tamními Němci

uvítán Vilém oslovil shromáždě-

ní 8 přáním blahobytu řeské zemi!

— Ve Štýrském Hradci zakopl

studující na lékařské fakultě

o šavli kolemjdoucího

kadeta Schucka nad čímž se po-

slednější tak rozčilil že zasadil

Lichteneggerovi políček ve tvář

Nastala rvačka při níž kadet uží-

val Šavle a student hole Přispě
chavSÍ policie rváče pak rozehna-

la

Nímtcko — Poloúřadní list
'Gazetta' uveřejňuje

zprávu o nové poštovní smlouvě

Německa se Spojenými Státy jež
bude prý velmi výhodná pro ně-

mecké vývozní firmy a utuží záj-

my mezi těmito dvěma zeměmi —

V Berlíně potvrzuje se zpráva že

princ Jindřich pruský dosavadní

velitel německého loďstva v Čín-

ských vodách bude zbaven veli-

telství Dříve než odjede do Ně-

mecka zastaví se ve Spojených
Státech kde učiní návštěvu pres
McKinleyovi ve Washingtonu

Anglie — Generál Kitchener

zaslal do Londýna depeši z Char-tum- u

že mahdi-h- o dva synové

byli zabiti anglickým vojskem po-

něvadž vzdorovali zatčení ve ves-

nici Shukaba Britské vojsko bylo
sem povoláno aby potlačilo vzbou-

ření mahdiste jež podněcoval
Maliía Cherií a oba synové mahdj-h- o

Později byli necháni pod do-

hlídkou když však vojsko angli

ežitosti — V posledních dnech
@600 vit Jinou kol 1540 Krávy a Jalovice Ison

po $2 85®480 a voli k žirn 35S@440 PO
Vepřový dobytek jest zde též ceny znacne niz

vznikly v Londýně pověsti že ge-

nerál Mercier má v úmyslu prch-
nout! z Francie Pověsti tyto ne-

zakládají se na pravdě neboť po

G H BREWER COII po $40S@i40 vltiinoa kol $4 30 The líorthwestecn Line

l 2 3 září
Vejce čerstvé Jou draili za 18c tucet

Máalo lest ceny pevné obyčejné prodává se

možném propuknutí války - Ob--

chodníci jichž zboží páčí se v ob-

chodě na 40000 liber sterl trží

prý denně nejvýše 8 liber — V

Simonstownu kde nalézá se lodě

za U@12V4c nejlepi! atolni 14@lt i máeloven 18

@20 centu
vstaly nepochybně tím že generál
Mercier najal si v Londýně dům

kde po skončeném přelíčení chce

stráviti zbytek sézony aby poně

Další cesta na výběrDrůbež jest ceny pevněji! slepice prodávají
se za 7K@8o jarni kuřata 10 kachny a nnsy

tlvé za 5&8 krocani iivi za 8c
Právo ko zdržení se kdekoliv

Tři rychlovlaky denně
kud se zotavil — Dreyfus chová Brambory Jsou levné za 85® c bull

Seno je ceny ustálené nezmininé t550®750

nice cvičí se muži v pochodování
a střílení a lodě tam právě kotvící

jsou prozkoumávány — Nejvyšší
velitel transvaalského vojska Jou- -

se v posledních dnech trochu roz tana dle jakosti pohrobnícl a půjěovatelé koní
420-4- gev 25 ul So Omaha Neb

tř - BBBam__Telefon řisloJfl
Klže čerstvé Ms 1 jsou po 7V4c s i 6tfc Nová mřslská úřadovna

Solené SSa 19o Sis 8 8c Teleci8až 100šafněji Dříve na všecky otázky

jemu předložené odpovídal Že

j401-140-3 Farnam ul OmahaSt LodIs 30 srpna 1899

Plenice trvá v ceni ochablé a jest ceny spfle

bert shledal při prohlídce vá-

lečných zásob v Pretorii že polo-

vina granátů a patron ve tvrzích
jest nevinen i v takových přípa

W G SLOANE & CO

obchodniei

ntHf Prodává se za 894@7I pro proslnen 71SÍ

@71X pro kvéten 76% Tvrdá iialo I 87(869
dech kdy otázka soudcova neb

žalobcova neměla s tímto výrokem The Northwestern dráha jest uznanoujest zkažena a nemožno jich ve
Kukuřice jest též ceny ochablé a nižsi zBozi

úřední dráhou pro Nebraska G A R a

W C R
válce použiti Následkem toho

učiněny byly v Evropě velké ob
hotové l 2 Sic pra prosinec 27)4 P' kviten
28 centft

nic společného — Hojný déšť

jenž v Paříži 'minulé středu sp?dl
Bavlna je ceny ochableji! a nižíi prostřední ZvláStní vlak vyjede z omažského ná

jednávky výbušných látek jimižzachránil zabarikádovaného vůdce
5 15-- c '

draží o 4 55 p m 2 září a jede skrz do
antisemitů Guerina od nedostat

Philadelphie beze změny
mají býti zásoby válečného mate

riálu doplněny - Kertriče ob

jednané vládou boerskou vyrábě
UMf iklennlk Tak nazývá jeden

v íísle 407 409 411 sev 86 ulice
South Omaha

faBaaaaBa Telefon ZM

Zboží ae prodává dle libosti buď za hotové
neb na splátky USa

ku vody Guerin jak známo aby
Tyto výhody muže každý použitiz našich proslulých spisovatelů v oborunikl zatčení zabarikádoval se vcké se dostavilo počali derviši do

něho stříleti a během bitvy byl nomilárního lékařství naše ělo Na TIny jsou prý v Anglii a dopravenydomě vlastenecké ligy kdež obklí r- -r

tisíce zárodku uloženo ie v ruznyenčen jest francouzským vojskem budou na místo svého určení po
mocí německého agentaaby nemohl odtamtud prchnout

Cherif a oba synové mahdi-h- o za

biti —- Většina válečných dopiso
vatelft londýnských hlavních časo

jeho částech některé dobré některé

špatné takové Jaké příroda podnebí

nebo nemoc v půdu vložila Vyženou liV Nancy zatčen byl v těchto
dnech dělostřelecký důstojník naoisfl ořítomně v Remeši při přelí a vyrostou v mnohých případechAmerika pokračuje

Americké parostroja tnhajl anglická Tlaky
obvinění že dodával německé vlá osvědčí se býti nebezpečným bejlfmčení kapitána Dreyfuse dlících jest

která Dovšecbné blaho ohrožuje Vendě nárvsv map a mobilisačníchz Remeše odvolána Všichni tito
maií během čtyři a dvaceti hodin

anglická vlaky a Angličané jezdi po ameiickych

oceloTjcta kolejích Nile stroje prodávají ie po nimi OdstraBte nebezpečí azničteplánů - Zatčený pochází ze staré

Denver 1Í§ dm

áky [lip tané
elsaské rodiny

celém svět Velk americký lék Hostetters

Stonech Bittcrs ponenáhlu klesti tobě ceetu doodebrati se do Transvaalu Na

místa jejich do Remeše vysláni

zárodky dřivé než jest pozdě Malá

nebezpečí vedou do velkých nesnází

nechte je zmoci se a vezme to celý

život zbaviti se jiob Jako vykořenitel

víeeb Cirti zeměkoale kriei dvspepsla a neetra- -

Švýcarsko — Ze Zarmattu do
vltelnost boji Jako vfechnjr americké výrobkybudou zpravodajové jiní chází zpráva že dva Angličané )et poctivým a Tykoná to co m o nim tvrdl

Dra Petra Hoboko nemá sobe rovnaFrancie — Soud s Dreyfusem Hill a Toneš a tři průvodčí jejich Nejvsdorovltejll pMpa y zácpy ilnínatostl ner--

Léčíc neseslabuje soustavu ale z&rovosnostl a nedohS Jater neb ledvin mna! ae po- -

jenž odbýván jest v Rennes (Ke

meš) nepřináší na světlo nic no datl Jeat to nejdokonaleji! lék ze viech při vefi ií buduje a zdravé svaly a maso
pravených pro slabý ialadek Po padesát roka tvoří O další podtobnosti dopište na

vého Znalci písma za svědky Tíra Petra Fahnieye 112 -- 114 Sojeat vlblejným svoa překvapující vydatnosti
Jeat to lék zcela přirozený' a nic ae ma nevyrovná

přišli o život při pokusu vylézti na

horu Dent Blanche nalézající se

v savojských Alpách jejíž výška

jest 4364 m Při slézání hory pře-

trhl se nešťastníkům provaz tak-

že všichni spadli do propasti

Dovolaní hádají se mezi sebou
Hoyne Avenue Chicago 111

Přihlédnete jeatll nil vlastni kolek kryje hrdlo
kdo tak zvané bordereau psal zda láhve

„Anl Tarma o 320 akrech v Stan
SÍ& PrOUej ton CobližeClarkaonNeb
%r lifiavnlné tnlátlrv 220 akr! zde'Dreyfus neb Esterhazy Někteří

shoduií se v tom že bordereau Mrtvoly jejich dosud nalezeny léno ostatní Inka a pastva Vle oplotěno-Vseck- y

stavby co farmě náleží vdobrémpo-
-

Dsáno iest Esterhazym kdežto ně
Zprávy spolkové

Česko-Xá- r Hřbitovní Spolek

Vyjíždí z Omahy 4:25 odpoledne dnes přijede do Denver v 7:35

ráno zítra

Vyjíždí z Omahy 11:55 y noci dnes přijede do Denver v 2:55

odpoledne zítra

Buííetové vozy pro kuřáky a čtenáře Palácové spací vozy

Jídelní vozy jídla dle objednávky Pohovkové vozy

$1900
bude státi lístek do Denver Pueblo Colorado Springs a nazpět

t dnech 8 a 9 září platné k návratu do 30 září 1899

Městská úřadovna 1302 Farnam St Omaha Neb

farma ie bet dluhu Koupi chtivý nechť ae

Belgie — V Monsu udály se faláai u W O Macha uiarKson ne o u™mdt92hl2tf
kteří opět tvrdí se vší určitostí že

autorem jeho jest Dreyfus Z

těchto učených svědků způsobil
pant Práme Neb

Žástupci
Česko-Ná-r Hřbitovní

ho Spolku jsou žádáni aby se do
výtržnosti dělnické následkem če-

hož vojsko muselo býti povoláno

aby pořádek zjednalo Vření v Pán&m úraáníkům spolkilstavili do schůze příští neděli večerponěkud sensaci znalec písma

Charavoye jenž při prvním přel-
idní s Drevfusem tvrdil že bor 7 hodin Bude se jednatibelgickém dělnictvu nabývá pová Očetnř (obchodní) knihy jaV Ledtr

era lournals denní knihy a Jiné- - m
žlivého rázu a panuje obava že uspořádání zábavy spolkem pořá TELEFON 316 ♦

73c nahoru u ťonrou - ua
dané Fr Svoboda taj

dereau psáno bylo Dieyfusem
nvní ale se vší rozhodností tvrdí vypukne tam v krátké době vše-

obecná stávka Všechny káry dávají lístky přestupní kuTábor KebrasskáLína ě 183 W O W !

odbývá mimořádnou schůzi příští )
že psáno bylo Esterhazym Za

důvod tohoto svého přesvědčení Japonsko — Ve městě Yokoha- -

_ _a 1 m

ma vznikl ane 13 srpna onenuvádí že zkoumaje ukázky Urey
Prodáváme

všechno

k jídlo

jenž v historii tohoto města byl zefusova rukopisu které mu byly
všech neizhoubněišf neboť zničilroku i8q4 poskytnuty sezná

všecky budovy na ploše jedné nošenísice že bordereau' mohlo býti

psáno Dreyfusem avšak když

FARNAM

čtvereční míle se nalézající a vyžá-

dal si mimo to šestnáct lidských

Pamatujte

že máme úplný

výbér

ženské

a mužské

obuvi ]

Pravé mody' j

Pravé dobroty

Pravé eeny

a pro dum
Dozděii důkladně prozkoumal pí

Přijďte sesmo Esterhazyho změnil prý svůj životů Pověstná divadelní ulice

byla zničena od konce ku konci

Škoda ohněm způsobená odhadu
přesv&déitúsudek a nyní jest rozhodně pře-

svědčen že autorem jeho jest

neděli dne 3 září Všichni členo-

vé jsou žádání aby se do schůze

této jistě dostavili A Novák
clerk

Sbor Vlati8lava 29 JČD

odbývá čtvrtletní Bchůzi příští ne-
děli ve spolkové síni Nepřítomné

Členkyně podléhají pokutě
K Bartoš M Suchánek

před taj

Tábor Žllkftr Dak 11S WOW

odbývá pravidelnou schůze příští
neděli odpoledne v síni spolkové
Důležité jednání vyžaduje přítom-
nost všech členů

Jam Formánek taj

o našich
je se na Šest milionů dolarů Ma- -

nízkých

cenách
jitel domu v němž oheň vznikl

byl davem lidí zabit

sám Esterhazy — Vyjádření toto

způsooilo mezi přítomnými velký

dojem — Dalším zajímavým svěd-

kem byl plukovník Cordier jehož Čína — loseph Walton libe THE PE0PLES FURMTURE & CARPET C0MPANY
vtfnovědi sledovány byly se živým rální člen anglického parlamentu

Cordier iest človíček měl v Pekingu schůzku s Li Hung

Čtenářům Pokroku ZápaduChancrem a princem Chingem—malý tlustý a veselý Veškeré

výpovědi jeho zněly ve prospěch
Drevfusův a rpůsob jakým svě

Walton vyjádřil se že Cína může

se ubrániti svému rozdělení jedině Činíme vám dnes svou poklonu a slibujeme vám že naše vyhlášky Potínající s touto první
Do San Frandsco Cal

tím když použije ku reorganizaci
svého vojska důstojníků angli

dectví své podával přiměl veškeré

přítomné ani soudní dvůr nevy-ifmi-
c

ie nemohli se udržeti

budou se dotýkali velmi citeine vasicn aomacca
budou pro vás velice zajímavými a

: upozorňujeme vás na zvláštní prodej školních střevíců a nabízíme výhradní výhody těm kteří vystři-

hnou tuto ohlášku a přinesou ji do našeho storu
Jelikož nezapomenutelnou bude

ckých amerických a japanských
hlučného smíchu Cordier zmíni! nám vždy srdečnost- - ochota í

úalužnost kterou vqčí českým voSd Domin ro — Zprávy došlé
se též velmi pochvalně o pluko Školní střevíce pro děti

Cape Haytien mhulou středu
jínům prvního pluku Nebraskyvníku Picauartovi jenž prý by Zhotovené s lesklé dongolakflie patentoví né ípi- -

oznamují že města Santjago a
projevili mnozí rodáci v San Fran- -avřdomitvm vojínem a poctivým řkf DŽkné trimované a dobré udělané majícíPuerto Plata prohlásila se pro re--
cisco Cal culíce se povinni aDyčlověkem Během tvého svědectví

zm (nil se Cordier několikráte o
ceny 1100 pár obdržíte kdyi přiuewte
ohláiku tuto sebou za 1chom ujistili je že dojalo nás je- -belského nápadníka presidentství

generála Juana Isidro Jimineze jieh vttčí nám jednání a vespolnéněmeckém vyslanci byl však vždy Školní střevíce pro děti
- nferisedou soudu lonaustem za

Zhotovené s pevné vybrané kozlolny s pevnými
křiknut Po každém zakřiknutí

Dle jiných zpráv včera došlých

byla také již utvořena v Santjagu

prozatímaí vláda jeiímŽ předse-

dou zvolen generál Horacio Vas-qu- e

a ministrem války generál

se předstihovánfaby každému na-

šemu přání vstříc přišli Od ct

spolku Beseda dostalo se nám

srdečné pozvání ku dýchánku kte-

rý oa naSe uvítání byl uspořádán

vždycky úzkostlivě se v jednotli--

Jemnější druh školních střevíců pro hochy

velkosti 9 až 13 ceny plni tl50 pár pro ty M 1(1

kdož koupi je s touto otaláikon 1{11U

Telecí střevíce pro hochy
thotovené věhlasnou továrnou Whlte Bros dle no

vé mody a nového druhu kflie Krásné střeví
ce a velmi trvanlivé mající ceny 1175 pár (M IQ
Čtesáři Pokroku Západu obdrží je po tplslu

Telecí školní střevíce pro hochy
velkosti 12 až 2 ceny plni S175 pro ty kdož (J1 QQ

přijdou s touto ohláškou po yliUU
Sřevíce z mfikké teletiny pro mladíky

Zhotovené zvláště pro nál prodej není střevíco
kteréž by se lépe nesly a více vytrvaly 1175 jest
naie pravidelná cena aviak jestli koupíte M QQ

je přioesie tuto ohláiku dáme vám je ta (J)J 03

Jemné střevíce pro hochy
velkosti 24 ai 6i skutečné ceny #300 ta pár ta

~U Innrh nnravoval aVSaK V

několika okamžicích opět do pře
a při kterémž jsme přímo pookřálidešlvch chyb upadal což půso

Ramon Cacere — ťozdéjsl zprá-
vy oznamují že president Figuero ZvláStní dík vzdává nfžepsanýbilo na přítomné velice směšně

panu a paní LaSťufkovým p Ko- -odstoupil ve prospěch generála

jimineze a očekává se že tomuto

se republika podrobí

— Během svýcži vypoveai ry
Cordier upozorněn majorem Lau

koženými podeivy a opatky Všude Jest cena

těchto střevíco U 25 vlak ti kteří přinesou HQft

eboa toto oznámeni koupí je za I UUi

Ditské nejlepií kangaroo střevíce

S Jemnými dongola svriky téikýml podeivy se ll- -

rokým okrajem ceny 1175 tím kdoi ku O] OD

' povaU budou a tento obláikoa ponte ipiiUU

Dítíí dobré dongola iněrovací střevíce

Velmi pikné a Ohledné výborné Jakosti ceny 1183

pár za kterouž cena Jsou velmi levné Koupíte

Je kdy! přinesete? tuto ohláiku vystřiřenoo 7Qp

pouta ta -
Dítíí zvláště dobré střevíce

couervi a p Hospodářskému za

them na svů jvýrok že při gene laskavé pohoštění v jejich domác

nostech
Chas Cooley — Prik

Cé E IplukXebr dobrovolníků

rálním štábu nebyli zádní antise-

mité kdežto on (Cordier) jest

Tranrsaal — Válka boerské re-

publiky Angličany jest již
neod-vratitel-

vzdor tomu že anglické

časopisy prohlašují veřejně míru-

milovnost Anglie v této otázce

kteroui cena se vidy prodávali Přineste AI Pfl
tuto ohláika sebou a prodáme vám pár WliUj

předce sám rozhodným antisemt

toa Na to odpověděl Cordier
poas fM

TVRDÉ UIILÍ"Máte oravdu Tsem antisemi 8 BOTTJPCA
časopisy tyto však ač prohlašují

Dítcí nejpéknřjší školní střevíc
tbotovené t teletiny ksngaroo a kotlové se iiroký-m- l

podeivy aneb a obyčejnými téiko Jinde k
veskn kožené velmi pitně a trvanlivé sioji za

LBVIHO tl S9 pár lil neste tuto ohláiku a dostanete

pár ta ~
mírumilovnost na straně jedné
neustále podněcují vláda aby po-sýla- la

do jižní Afriky dostatek

vojska a zbraní přičemž tvrdí Ie

dostáoí po t300 prodáváme tm kdo přine-

sou tato ohláiku po

tou ale proto přece proti židovi

nebudu křiví svědčiti Poctivost

jsem si zachoval vidy" Svědectví

Cordierovo učinilo na přítomné

dobrý dojem a všeobecný zljem
hlavni tea v obecenstva

5U3Qbtiwunm si ] éokad )e laeimé a oUrfts
soMihl' a4otro váhat Ot)e4a]i ai

uatlo mtké ahli )t ]lpflaa pra
wímmi Ofai é4m brnti a vjaá vk lepia aUl
Jistá

I LEVÍ 715 So tfth Street

Školní itřevto ze satinoTé teletiny pro hochy

Velmi áobré Jakosti pevnC Bdílaoé kteréž vytrvajt
dotah Drah který tp prodává po tlA tlftň

fíiamU toto ohlilko a dostanete Je ta wi

Dítíí střevíce s patentované kftie
ceny H 00 pár (oenl lepiích atřevícft hotova-- Á

nýeh) koupíte touto ohliikou ta
0C2
Slaál

Indie bude vhodným stfediakem

ku dodávání všech válečných po-

třeb Jak Anglie ae zachová v

tito otixce nelit dosud urtiti

hdy kdyl vysvětloval jak ntme

n imlaacctví v Francii vyzví předplácejte ae oa "Knihovnu
NepronsežkejU tato prode' neboř aietříte nenín na střtvicfchtAmerackou" Itoo rotili

ea Francii i naopak- - Ja


